Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, seja realizado o recapeamento asfáltico das ruas:

1) Rua Antonio Sebastião Maria e Rua Antonio Dantas (Bairro Sobral 1)

2) Rua Santo Micalli (Bairro Inocoop);

3) Rua Dr. Jorge Tibiriça (Jd. Contendas).

Este pedido é dos moradores que não aguentam mais terem os seus

carros quebrados devido às crateras existentes nessas ruas, necessitando

urgentemente do serviço de recapeamento devido ao avançado estado de deterioração

da malha viária.

Algumas dessas ruas estão com buracos desde 2016, sendo que os

moradores até pintaram as bordas dos buracos, de forma a sinalizar avisando o perigo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de março de 2019.

WADINHO PERETTI
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 046/2019

Recebida em 18/03/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
18/03/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..